
\
Uchwała Nr XXVI /164/16

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 kwietnia 2016r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na zadanie inwestycyjne pn.

"Budowa kanalizacji sanitarnej w Rakowcu osiedle Leśna" w roku 2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 20 16r. poz.446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2-4, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885 z późno zm.')

uchwala się, co następuje:

§ l.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Kwidzyn długoterminowej pożyczki
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do wysokości
l 103 000 zł (słownie: jeden milion sto trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację
planowanego zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w Rakowcu osiedle Leśna".

§ 2. Ustala się termin spłaty pożyczki, o której mowa w §l, do dnia 30 czerwca 2020 r.

§3. Spłata zaciągniętej pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach
ustalonych odrębną umową z dochodów własnych z tytułu podatku od nieruchomości.

§4. Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny 111 blanco
wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Gminy Kwidzyn.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 20 13r. poz. 938 i 1646, z 20 14r. poz.379, 911, 1146, 1626
i 1877, z 20 15r. poz. 238, 532, 1117, 1045, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016r. poz. 195.

SEKREilRZ GMłNV

Anna ~lniczek


